
   

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про визначення балансоутримувача 
трансформаторних підстанцій

З метою визначення балансоутримувача трансформаторних підстанцій 
комунальної власності Броварської міської територіальної громади, що 
залишаються без технічного нагляду, обслуговування та становлять під 
загрозу безперебійне постачання електроенергії населенню м.Бровари 
Броварського району Київської області, розглянувши лист комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Броваритепловодоенергія» від 06.05.2021 № 02-1132, керуючись 
частинами 2 та 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» прийняти на 
баланс та обслуговування трансформаторні підстанції комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, розміщених на території м. 
Бровари,а саме:

1.1. трансформаторну підстанцію ЗТП 10/0,4 кВ №532/1 по вул. Голуба 
Аркадія, 1В;

1.2. трансформаторну підстанцію ТП 10/0,4 кВ  № 979 у мікрорайоні 
«Зелена галявина» на перехресті вулиць Сонячної та Березневої;

1.3. трансформаторну підстанцію ЗТП 10/0,4 кВ  № 174  по вул. Армії 
УНР;

1.4. трансформаторну підстанцію ЗТП 10/0,4 кВ  № 417   по вул. 
Гагаріна, 24;

1.5. трансформаторну підстанціюТП 10/0,4 кВ  № 981 по 
вул.Грушевського Михайла, 15/1;

1.6. трансформаторну підстанціюКТП -10/0,4 кВ  №1460 по вул, 
Київській, в районі будинків 225;

1.7.трансформаторну підстанціюТП10/0,4 кВ  № 1099по вул.Грушевсь-
кого Михайла,21;



1.8. трансформаторну підстанцію СКТП10/0,4кВ № 77 потужністю 400 
кВА по вул. Грушевського Михайла, 17-б; 

1.9. трансформаторну підстанціюЗТП 10/0,4кВ №419 на розі вулиць 
Чубинського Павла та вул. Стефаника

1.10 трансформаторну підстанцію ТП 10/0,4кВ № 553 на розі вулиць 
Чубинського Павла та вул. Сковороди Григорія.

2. Визнати такими, що втратили чинність:

2.1. пункт 1 рішення Броварської міської ради  Київської областівід 
28.09.2017 №667-32-07 «Про надання дозволу на передачу трансформаторних 
підстанцій та об’єктів електропостачання на баланс та обслуговування ПрАТ 
«Київобленерго»;

2.2. пункт 2 рішення Броварської міської ради  Київської областівід 
11.04.2019 №1329-54-07 «Про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари безхазяйної трансформаторної підстанції 
ТП-981 по вулиці Грушевського Михайла, 15/1;

2.3. пункт 2 рішення Броварської міської ради  Київської областівід 
30.05.2019 № 1420-56-07 «Про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари безхазяйного об’єкта 
електропостачання»;

2.4. рішення Броварської міської ради  Київської областівід 28.11.2019 
№ 1654-65-07 «Про передачу трансформаторної підстанції та об’єктів 
електропостачання у власність ПрАТ «Київобленерго»;

2.5. рішення Броварської міської ради  Київської областівід 19.12.2019 
№1716-67-07 «Про передачу трансформаторної підстанції у власність ПрАТ 
«Київобленерго»;

2.6. рішення Броварської міської ради  Київської областівід 28.01.2020 
№1781-69-07 «Про передачу трансформаторної підстанції та об’єктів 
електропостачання у власність ПрАТ «Київобленерго».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.05.2021 р.
№193-07-08


